1 Rally Sprint 2018

Wyniki KJS 03.2017

Na PS-8 TRWA
Miejsce Nr . Suma | Stratado | Stratado
Poz. w kl. | start. Zatoga / Samochéd Klasa | Wynik [ km/h Kary B 190, bop.
! 59 |Pogorzelski Marcin / 4 | 103,13] 69,81 103,13
1 Renault Clio
2 gy [ 3 | 103,72 69,42 103,72| +0059|  +00,59
1 Honda Civic
8 59 |Bojanowicz Tomasz / 3 | 103,82/ 69,35 103,82| +00,69|  +00,10
2 Citroen C2
4 m [CEEE R 4 | 104,07 69,18 104,07| +0094| +00,25
2 Honda Civic
5 54 |Machnikowski Jakub / 3 | 10562/ 68,17 10562| +0249|  +01,55
3 Toyota Yaris
@ o || Wegeteeln/ 3 | 108,94/ 66,09 108,94| +0581| +03,32
4 Opel Corsa
7 56 |SzepistowskiKarol/ 3 | 110,54| 65,13 110,54| +07,41|  +01,60
5 Citroen Saxo
9 m [[EREh MR 3 | 111,40| 64,63 111,40| +0827| +00,86
6 Peugeot
® 47 |Michalski Marek / 2 | 111,87 64,36 111,87| +0874|  +00,47
1 Nissan Micra
i @ [P 4 |117,53] 61,26 117,53|  +14,40| +05,66
3 Renault Clio
" 53 |tukaszukKinga/ 3 | 120,53 59,74 120,53|  +17,40|  +03,00
7 Citroen Saxo
12 Ciechomski Robert / Kaczynski Dariusz
4 | 5 |Opel Astracs) 4 |117,53] 61,26 122,53|  +19.40|  +02,00
18 4 |Wisniewski Pawet/ 2 | 12525 57,49 12525  +2212| 402,72
2 Fiat S.C.
48 Stachurski Dominik / Michalski Marcin 2 ] i
KIA Picanto
Samborski Rafat /
55 lyw Polo 3 7 )
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1 Rally Sprint 2018

Wyniki KJS 03.2017

Po PS-8 TRWA
Miejsce Nr e Suma . Strata do | Strata do
e et | e Zatoga / Samochéd Klub Klasa - Kary [Zmiana 1-go. .
1 59 Pogorzelslfl Marcin / AK Krolewski 4 830,94 0
1 Renault Clio
2 gy |l AK Krolewski 3 836,16 0| +0522| +0522
1 Honda Civic
3 58 Staszkie\‘Nilcz Norbert / 4 841,01 0 +10,07 +04,85
2 Honda Civic
4 54 Machnlkowlskl Jakub / AK Polski 3 844,14 0 +13,20 +03,13
2 Toyota Yaris
5 51 nganown:z Tomasz / AK Polski 3 845,34 0 +14,40 +01,20
3 Citroen C2
6 52 Kamela Wojciech / AK Krélewski 3 881,88 0 +50,94 +36,54
4 Opel Corsa
7 49 Jendrych Maciej / 3 897,95 0 +67,01 +16,07
5 Peugeot
8 56 S‘zepletowskl Karol / AK Polski 3 898,74 0 +67,80 +00,79
6 Citroen Saxo
9 60 Podbielski .Paweil AK Krolewski 4 934,31 o| +103,37 +35,57
3 Renault Clio
10 57 Ciechomski Robert / Kaczynski Dariusz AK Polski 4 943,42 0| +112,48 409,11
4 Opel Astra GSI
" 53 [Lukaszuk Kinga / AK Polski 3 948,55 0| +117,61| +0513
7 Citroen Saxo
12 47 |Michalski Marek / AK Krolewski 2 974,65 0| +14371| +26,10
1 Nissan Micra
13 Wisniewski Pawet /
) 46 Fint S C. 2 1024,49 0| +193,54 +49,83
Stachurski Dominik / Michalski Marcin
48 |KIA Picanto 2 pyskw:
55 Samborski Rafat / AK Polski 3 Dyskw.

VW Polo

strona 2/2

21.04.2018 ; 16:20



